Ascendet enim. s. ipse xps. vnde dicit ra. sa. Ascendet enim. s. saluator eoz. b Pādēs iter. qz sua morte aperuit celum

c Diuidet. s. efflentes in inferno quia electis inde educis res pōbi remanentur. ideo subditur.

d Et transibit portam. s. inferni inde egrediendo.

e Et transibit rex eorum coram eis etc. dñs iesus xps verus dñs qz vīat t regnat in secula seculoz Amē. In ca. q. vbi dicit in postilla. Me loquamini. Hic cōsequēter etc.

f Additio.

g

h

i

k

l

m

n

dient p ea. Et trāsibit rex eoz corā eis: t dñs in capite eorum

Capitulum. iiii.

T^o dixi. Audite pnci pes iacob: t duce dom⁹ isrl. Nūquid nō uestz ē scire in dicitū qui odio hētū bonū t dili gētū malū q^o uiolēt tollitis pel les eoz d sup eis: t carnē eoz d sup ossib⁹ eoz. Qui comed nūcarnē ppli mei t pellē eoz d sup excoiauerūt t ossa eoz ofre gerūt: t cadent sicut i lebete t qsi carnē in medio olle. Tūc^o clamabūt ad dñs t nō exaudiet eos t abscedet faciē suā ab eis i tpe illo: sicut nequiter egerūt i adinuetionib⁹ suis. Hec^o dicit dñs: sup pphetas qui seducūt

propheta in persona dei. Nonne verba mea bona sunt. t hēnon sunt dimitenda. ppter cōminationes. nec est dicēdus spūitus domini ab brenatus esse. qz largitas bonitatis diuine est cū bonis: t ideo cū dñs pisset. Verba mea sunt bona: subdit. Cum eo qui recte graditur.

In eodem vbi dr in postilla. Unam. Hic cōsequēter ponitur prophete compassio, etc.

Additio.

Bi nos habemus. Me loquamini loquentes etc. im beb: eo habetur sic. Me loquamini loquantur. nō stillabit sup istos nec cōprehendet cōfusio. t ibi est finis versuz: t sequitur ali us versuz sic. Nūquid dicit d omni iacob. Nūquid ab brenatus est spūitus dñi etc. t sensus est qz illi de populo pbibebant ppheta

tas veros ne ppheta rent. vtp sup Amos. vj. ca. de quo dicit pro/ pbeta. Me loquamini loquantur. id est istirebel les loquantur ppheta. Me loquamini. quā p/ bitionē fundabant in duobus: primo in cōmi natione dicendo qz qui ppheta ret super istos apprehenderet confusio / non. t de hoc dicit. Nō stillabit super istos. id ē non ppheta bit. t sic nō apprehendet. s. ppheta tantum cōfusio. t a sen/ su contrario qui stilla/ bit super istos cōfunde/ tur. Secūdo fundabāt p/ bitionem suam pre/ sumēdo de bonitate di/ uina. de quo dicit. Nū/ quid dicit d omni iacob. Nūquid abbreviatus est spūitus dñi etc. quasi dicerent vt in glosa qui alijs largus est in boni/ tate: nūquid nobis erit breuis. Ad qd respōdet

Bi nos habemus. Unas. in hebreo habetur quedam di ctiō: que vno mō signat idem qd vīnā. t alio modo signifi/ cat idem qd si. vnde in ps. vbi dr. Si pplus meus audisset me. lo co illius si. ponit eadē dicitio sicut hic. t fm hāc signifi cationē. s. vīnā sensus talis videtur esse. Dicebat est propheta illis qui cū nitebātur pbibere ab actu ppheta dicit: vt eis ostēderet qz erat p beta verus t nō falsus: qz si ipse esset vīr nō habēs spm. s. dei sed mē daciū potius loqretur. nūc ppheta ret p aliquo lucro seu delectatione de quo dicit. Stillabo nbi. pphabo nbi. In vīnū t ebrietatē. i. pro pter aliqd lucrū d delectabile. qz pseudo pphete ppter ista cōsueuerāt ppheta ret ideo subdit. Et erit sup que stillabitur pplis istis: vbi in he/ breo sic dicit. Et erit stillator: ppho isto. q. d. talis stillator. s. in vīnū t ebri/ etatē erit pertinēs stillator: ppho isto. s. qui mēdaciū potius volūt audī re qz vera. Cōsequēter ppheta ostēdit se nō solum esse pnuiciator: em maloz sed etiā bonoz vbi oportebat. ideo subdit. Cōgregatiōe etc. exponat vt in postilla.